



Kokoustiedote jäsenille

Suomen Anestesiologiyhdistys ry

Johtokunnan kokous

Aika: ma 17.6.2024

Paikka: Oulu SSAI, Oulun musiikkikeskus

Kesäkuun kokouksen aluksi johtokunta kävi läpi ajankohtaisia talousasioita, mukaan lukien merkittävämät viimeaikaiset tulot ja menot. Kaikkiaan yhdistyksen taloustilanne on hyvä ja vakaa. Jaosten toimintaohjeluonnosta työstettiin eteenpäin lausuntokierroksella saatujen kommenttien pohjalta, ja johtokunta keskusteli siihen liittyen muun muassa palkkio-ohjeiden soveltamisesta jaosten koulutustilaisuuksissa, eri toimijoiden oikeuksista tehdä taloudellisia sitoumuksia yhdistyksen nimissä sekä ohjeen rajapinnoista yhdistyksen ulkopuolisten yhteistyötahojen (kuten SKY, SASH ry, SKTY) suuntaan.

Jäsenmaksulaskut on tänä vuonna päätetty lähettää postikirjeenä kaikille jäsenille ja ne ovat tulossa piakkoin.

Leikkausta edeltävän arvioinnin työryhmään johtokunta hyväksyi henkilövaihdoksia ja hintatarjouksen tiedonhakukonsultaatio- ja koulutuspalveluista Turun yliopiston kirjaston informaatikoilta. Koska arviointisuositus on siirtynyt Duodecimilta SAY:n toiminnaksi, ei sen laatimiseen ole enää käytettävissä Duodecimin Käypä hoito -infrastruktuuria informaatikkopalveluineen.

Yhdistyksen yksiö on ollut myynnissä, mutta se ei ole toistaiseksi mennyt kaupaksi nykyisessä huonossa markkinatilanteessa. Koska myynti saattaa pitkittyä päätettiin tarjota asunto vuokralle välitysfirman kautta. Aiempaan käytäntöön vuokrata yksiötä jäsenten lyhytaikaiseen käyttöön ei ole edellytyksiä palata, koska siihen liittyi järjestyshäiriöitä ja muita ongelmia, eikä yhdistyksellä ole vastuuhenkilöä huolehtimaan kulutustavaran täydennyksestä tai asunnon päivystävästä valvonnasta ongelmatilanteissa.

Koulutusasioiden suhteen johtokunta tarkasteli Operatiivisten päivien suunnitelmia. Ohjelmarunko on valmis julkaistavaksi. Ehdotuksia Eero Turpeinen -luennoitsijasta odotetaan jäsenistöltä Finnanestin ilmoituksen mukaisesti. Acta luennoitsija on valittu. Abstraktien lähettämisen aikaikkuna on avattu ja siihen liittyvä ilmoitus julkaistu Finnanestissa. Vuoden 2025 SAY-SKY päivien osalta on päädytty yhdessä kirurgiyhdistyksen kanssa siihen, että mm. terveydenhuollon huonon taloustilanteen johdettua hyvinvointialueiden voimakkaaseen koulutusbudjettikuriin ei ensi vuonna järjestetä kyseistä koulutustapahtumaa. Koulutusrajoitukset tulevat vaikuttamaan myös tämän vuoden Operatiivisten päivien talouteen, ja johtokunta pitää kaiken kaikkiaan kansallista täydennyskoulutustilannetta hyvin huolestuttavana sekä toivoo rajoitusten olevan lyhytikäisiä. Johtokunnan näkemys on, että näyttöön perustuvan kliinisen lääketieteen kannalta on kestävä asetus, että lääkäreille välttämätön oman erikoisan täydennyskoulutus joutuu säästökohteeksi hyvinvointialueiden epärealististen budjettitavoitteiden vuoksi.

Finnanestin päätoimittaja esitteli yhteenvedon professoreille, ylilääkäreille ja muille vastuuhenkilöille tehdystä kyselystä. Kyselyn perusteella on nyt päädytty toteuttamaan neljä vuosittaista numeroa kunkin yliopistopaikkakunnan ollessa kiertävin vuoroin vastuussa numeroista. Teemaehdotuksia on saatu kiitettävästi.

Yhtenä asiana käsiteltiin myös johtokunnalle esitetty pedagogiikan jaoksen perustamisaloite. Aloiteesta päätettiin antaa puoltava lausunto, ja aloite käsitellään sääntöjen mukaisesti marraskuussa yhdistyksen vuosikokouksessa.

Kokouksessa hyväksyttiin yhdistykseen neljä uutta jäsentä: Hans-Jakob Lindbäck, Helmi Kunelius, Jason Korhonen ja Juho Vehviläinen. Hyväksyttiin väittelijän apuraha ja viisi matka-apurahahakemusta.